
Me Lappeenrannassa uskallamme tehdä rohkeita
ratkaisuja kestävän tulevaisuuden puolesta.
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MIKÄ 
GREEN- 
REALITY?
Greenreality on kestävää tulevaisuutta luova ajattelu- ja 
toimintamalli, johon me Lappeenrannassa sitoudumme. Se on 
ekologista ajattelua, tietoa ja vastuullisia valintoja. Se on ennen 
kaikkea tekoja kestävän huomisen puolesta yhdessä yritysten, 
yhteisöjen ja asukkaiden kanssa.

Me Lappeenrannassa luomme hyvinvointia ja kestävää tulevaisuutta 
ennakkoluulottomasti. Toimimme edelläkävijänä kestävän kehityksen 
ratkaisuissa ja teemme aktiivisesti toimenpiteitä ilmastonmuutoksen 
torjunnassa, jätteiden kierrättämisessä, vesistöjen kunnostamisessa 
ja vihreässä sähköistämisessä. Olemme sitoutuneet alentamaan 
kasvihuonekaasupäästöjä ja edistämään kiertotaloutta sekä luonnon 
monimuotoisuutta.  Autamme asukkaita omaksumaan hiilineutraalin 
ja kestävän elämän. Alueellamme toimii aktiivinen, yrityslähtöinen 
energia- ja ympäristöalan verkosto Greenreality Network, joka luo 
jäsenilleen sekä alueelle kasvua ja uusia liiketoimintamahdollisuuksia.

Tavoitteemme ovat kovat. Olemme hiilineutraali kaupunki 
vuonna 2030.  Päämääränä on, että vuonna 2050 kaikki jätteet 
materiaalikierrätetään, kaupunki ei tuota ilmastopäästöjä eikä se 
ylikuluta. Tavoitteenamme on olla uusiutuvan energian ja vihreän 
teknologian johtava kaupunki, joka toimii esimerkkinä muille 
kaupungeille.  Jäsenyys kansallisissa ja kansainvälisissä verkostoissa 
auttaa meitä tässä työssä. 

Lappeenranta on saanut paljon huomiota kestävän kehityksen 
teoillaan. WWF Suomi valitsi meidät Suomen ilmastopääkaupungiksi 
vuosina 2014 ja 2016. Kuntaliitto palkitsi Lappeenrannan ansiokkaasta 
ilmastotyöstä niin ikään vuonna 2016. Lappeenranta siirtyi vuonna 
2017 ensimmäisenä kaupunkina maailmassa käyttämään vain 
EKOenergiasertifioitua sähköä. Muovin erilliskeräys sai Suomen 
kuntatekniikan palkinnon vuonna 2018. Lappeenranta voitti EU-
komission European Green Leaf -palkinnon 2021. Kaupunki solmi 
valtion kanssa ekosysteemisopimuksen vuonna 2021 ja kuuluu sen 
kautta Innokaupunkien verkostoon. Lappeenranta valittiin sadan EU:n 
ilmastoneutraalin ja älykkään kaupungin joukkoon vuonna 2022.
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Tutustu Lappeenrannan vastuullisiin valintoihin ja tekoihin greenreality.fi

@GreenrealityLappeenranta @GreenrealityLPR @GreenrealityLPR


